
COPIA

N. 253
Reg. Gen.

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA AMMINISTRATIVA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 23-06-2020    N.35

Oggetto: ACQUISTO CEDOLE LIBRARIE 2020_2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI:

• Il decreto n° 1 del 04.01.2020 con il quale è stato conferito l’incarico di
responsabile dell'Area Amministrativa del Comune di Montefranco per l’anno 2020
alla rag. Amati Maria Antonia

VISTI
• L’art. 163, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000;

Il bilancio di previsione 2020/2022 adottato con deliberazione di consiglio
comunale n° 14 del 09.05.2020;

VISTE la richieste da parte delle varie direzione didattica della fornitura delle
cedole librarie per l’anno scolastico 2020/2022;

RITENUTO, pertanto, necessario provvedere all’acquisto delle cedole librarie per
l’anno scolastico 2020/22;

RICHIESTO  il CIG per la fornitura: Z702D6385B;

ATTESO che in data  22.06.2020 con  Prot. n° 2389 è stato inoltrato preventivo di
spesa dalla Ditta  Grafiche e. Gaspari srl per l’importo totale di €. 75,03, di cui
imponibile €. 61,50 ed iva 13,53 ;

CONSIDERATO quanto sopra esposto si è proceduto ad aggiudicare la fornitura
alla Ditta
Grafiche e. Gaspari SRL per una somma per la fornitura pari a €. 75,03, di cui
imponibile €. 61,50 ed iva 13,53;

Verificato che la regolarità ai fini contributivi dell Ditta;



DATO ATTO altresì che la seguente determinazione verrà pubblicata all'albo
pretorio on-line
secondo quanto stabilito dall'art. 134 del TUEL e per quanto previsto dall'articolo 18
del  Decreto legge n. 83 del 22 giugno 2012 convertito in legge n. 134 del 7 agosto
2012;

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i;

DETERMINA

DI AFFIDARE  alla ditta Grafiche E.Gasperi s.r.l. la fornitura delle cedole1.
librarie per l’anno scolastico 2020/2021;

DI IMPEGNARE la spesa di euro 75,03 al cap. 980/500 bilancio 2020/2022,2.
annualità 2020;

DI DEMANDARE al Servizio Contabile la successiva liquidazione all’atto3.
della presentazione delle corrispondenti fatture con preventivo visto da parte
di questo Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO RAG. MARIA ANTONIA AMATI

N. 35  del 23-06-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli Interni-art.147bis TUEL)
Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 23-06-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal          e così per 15 giorni
consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al disposto dell’art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.                  Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.TO  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
RAG. MARIA ANTONIA AMATI

N. 35  del 23-06-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco


